Lộc TRÔI

23 Hà Hoàng Hổ, phường Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang.
+84.296 3841299 , Fax: +84.296 3841327
1600192619 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tình An Giang cấp

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN Lộc TRỜI
Địa chỉ:
Điện thoại:
GCNĐKÌDN số:

An Giang, ngày 20 tháng 05 năm 2024
An Giang, dated 20 May 2024

TÒ TRÌNH / PROPOSAL
V/v: Phê duyệt danh sách Công ty kiếm toán báo cáo tài chính năm 2024

Re: Approval of the list of ìndependent audit companies for the 2024Ịỉnancìal statement

Kính gửi : ĐẠI HỘI ĐÒNG CỎ ĐÔNG / GENERAL MEETING OE
Attnto SÌỈAREHOLDERS

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN Lộc TRỜI / LOC TROI GROUP JOINT-
STOCKCOMPANY

Căn cứ / Piưsuant tO'.
Điều 138.2 Luật Doanh nghiệp 2020 /Artỉcle 138.2 of the 2020 Laws on Enterprises;
Điều 43.11 Điều lệ hiện hành của Công ty CP Tập Đoàn Lộc Trời (Sau đây gọi tắt là

“LTG”) / Article 43.11 of the cnrrent charter ofLoc Troi Group doỉnt-Stock Company (hereỉnafter
referred to as “LTG”y,

Qua hoạt động giám sát, Ban Kiểm soát (Sau đây gọi tắt là “BKS”) nhận thấy Hội đồng
quản trị (sau đây gọi tắt là “HĐQT”) đã hoàn thành chức năng quản lý, chỉ đạo hoạt động sản
xuất, kinh doanh của LTG; giám sát hoạt động của Tổng giám đốc và các cán bộ quản lý khác. /
Under the observatỉon, the Board ofSupervisors (hereỉnafter referred to as the “BOS”), the Board
of Management (hereinafter referred to as the “BOM”) is said to be compỉeted its responsỉbilỉties
and oblỉgatỉons in terms of management and steerỉng the operating activỉties, monitorỉng the
CEO ’s work as yvell as the management team.

Trên cơ sở đó, BKS đề nghị Đại hội đồng cồ đông (Sau đây gọi tắt là “ĐHĐCĐ”) biểu
quyết thông qua danh sách công ty kiểm toán cho năm tài chính 2024 và ủy quyền cho HĐQT lựa
chọn một trong các công ty kiểm toán thuộc danh sách dưới đây để thực hiện việc kiểm toán báo
cáo tài chính của LTG theo quy định của pháp luật và nhu cầu của LTG vào từng thời điểm; đồng
thời, quyết định mức thù lao và điều khoản trong họp đồng với công ty kiểm toán/ Hence, the BOS
hereby propose the General Meeting of Shareholders (hereìnafter referred to as the “GMS”) to
vote and approve the foỉlowỉng list of audited companies for the fiscal year 2024 and empoxver
the BOM the rỉghts of choosing one out of the four companies hereunder to conduct ỉts audỉting
activities toyvards LTG’s flnancial statement in accordance Wĩth the applicable regulations and
the demands of LTG/rom time to tỉme; simiãtaneously, determỉne the remuneration as weỉỉ as the
terms and conditions with the chosen audìted company:

1. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam / Deloitte Vỉeínam Limited Company;
2. Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam / Ernst & Young Vỉetnam Limited Company;
3. Công ty TNHH Kiểm toán KPMG Việt Nam / KPMG Vietnam Limited Company;
4. Công ty TNHH PwC (Việt Nam) / PwC Vietnam Limited Company.

Kính trình ĐHĐCĐ xem xét và thông qua. / Respectfulỉy submit to the GMS thỉs Proposal
for review and approvaỉ.

Nơi nhận /Recepỉents:
- Như trên / As the abovementioned;
- Văn thư/Archives.

T/M. BAN KIỂM SOÁT
ON BEHALP OF THE BOARD OE

HƯỚC THẠNH

ETHEBOARD OE
RVISORS

TẬP ĐOÀN

SUPVERVISORS
TRƯỞNG BAN

TIEUPHUOC THANH

Họ và tên cồ đông:
Họ tên người đưực ủy quyền:
Số phiếu biểu quyết:

Scan tại đây
để xem tài liệu họp

		2024-05-20T20:50:27+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document